ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, 
sob forma de entrega parcelada, onde foram vencedoras do certame as 
seguintes empresas: 

LEANDRO CUSTODIO DE MIRANDA-ME inscrito no CNPJ de nº: 

04.432.420/0001-06, vencedora dos Lotes: 

Lote 01 – pelo valor de R$ 65.031,00 (sessenta e cinco mil e trinta e um reais) 

Lote 03 – pelo valor de R$ 11.898,00 (onze mil oitocentos e noventa e oito 

reais) 

Lote 12 – pelo valor de R$ 294.904,00 (duzentos e noventa e quatro mil 

novecentos e quatro reais) 

Lote 13 – pelo valor de R$ 25.492,00 (vinte e cinco mil quatrocentos e noventa 

e dois reais) 

LUIZ AUGUSTO MATOS ME inscrito no CNPJ de nº 16.393.084/0001-00 

vencedora dos Lotes: 

Lote 02 – pelo valor de R$ 42.114,50 (quarenta e dois mil cento e quatorze e 

cinquenta centavos) 

Lote 05 – pelo valor de R$ 45.135,00 (quarenta e cinco mil cento e trinta e 

cinco reais) 

Lote 07 – pelo valor de R$ 19.960,00 (dezenove mil novecentos e sessenta 

reais) 

Lote 08 – pelo valor de R$ 3.960,00 (três mil novecentos e sessenta reais) 

Lote 09 – pelo valor de R$ 1.940,00 (mil novecentos e quarenta reais) 

Lote 10 – pelo valor de R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais) 

Lote 11 – pelo valor de R$ 118.347,00 (cento e dezoito mil trezentos e quarenta 

e sete reais) 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C66CEB4641B349A9C09434F033FA4F98

terça-feira, 3 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

 

Lote 14 – pelo valor de R$ 12.215,00 (doze mil duzentos e quinze reais) 

PADARIA E CONFEITARIAS MAE CHICA, REPRESENTACAO COMERCIAL 

E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ:  22.817.677/0001-50 

Lote 06 – pelo valor de R$ 219.000,00 (duzentos e dezenove mil reais) 

Lote 04 – Fracassado. 

Barra do Mendes – Ba, 03 de junho de 2025. 

JANAINA PEREIRA DE SOUZA BARRETO 
CONDUTOR DE PROCESSOS 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 
Processo Adm: Nº 011103/2025. 

Objeto: Contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS